
SLEVOVÁ KNÍŽKA!
Ušetřete až 18 350 Kč! Nezapomeňte využít kupony do 31.10.!

Vyzvedněte si svou Slevovou knížku v kterékoli prodejně INTERSPORT. K dispozici ke stažení a vytištění na www.intersport.cz.

intersport.cz

katalog.intersport.cz

V létě jsme opravdu hodně 

sportovali! Ale co budeme 

dělat na PODZIM?

I na podzim můžete zůstat ve 

formě. To správné sportovní 

oblečení a vybavení najdete v nové  

SLEVOVÉ KNÍŽCE! 

Ušetřete až 18 350 Kč! 

Sledujte nás na

INTERSPORT světová jednička v prodeji sportovního oblečení a vybavení slaví 50 let!

Sledujte nás na

Nabídka platí od 10 prodání zásob.

INTERSPORT

50 let s vámi!
V letošním roce oslavíme  

50 let značky INTERSPORT.  

Děkujeme vám za vaši věrnost!

Můžete se těšit z výroční nabídky  

za výroční ceny!

Exklu
pr

-36%

Dámská
místo 3 599,-

2299,-
VÝROČNÍ CENA Pánská



2

Dětská pletená fleecová
bunda Edenvale
Ochrana loktů, elastický lem
na límci a rukávech,
100% polyester.
vel. 116-176
[5854128]

místo 999,-

699,-

Dětská pletená fleecová bunda
Ratanda
Ochrana loktů, elastický lem na límci
a rukávech, 100% polyester.
vel. 116-176
[5854125]

místo 749,-

499,-

pro děti

Dětská bunda 3 v 1 Jansenville
Aquamax 5 000mm, svařované švy,

odepínací kapuce, ochrana loktů, reflexní
potisk, vnitřní bunda 100% polyester,

100% polyester.
vel. 116-176

[5835025/5835023]

místo 1999,-

1399,-

Dívčí

Chlapecká

Bunda M-TEC Cando 100
Primaloftová bunda, SlimFit,

vnitřní kapsa, složitelná,
odepínací kapuce, ochrana loktů.

Pánský model: vel. S-XXL
Dámský model: vel. 36-46

[5692155/5682159]

místo 2999,-

1999,-
Pánské

Dámské Strečové kalhoty Akasia
DryPlus, úprava proti

žmolkování Anti-Pilling,
úzký střih, elastický pas,

tvarovaná kolena,
90% polyamid/10% elastan.
Pánský model: vel. 48-54
Dámský model: vel. 36-44

[5864194/5863125]

místo 1799,-

1199,-

HRDÝ HLAVNÍ PARTNER

Registrujte se v prodejnách INTERSPORT s 20% SLEVOU!
Pánská

47. JIZERSKÁ 50
BEDŘICHOV, LIBERECKÝ KRAJ
10.–12. LEDNA 2014
WWW.JIZ50.CZ

pro děti

Dámská

pro děti



Trekingová obuv
Basalt-Magma AQX

Nepromokavá a prodyšná díky
membráně Aquamax, svršek z kůže

suede, ochrana prstů a paty.
Pánský model: vel. 41-47 [3470287]
Dámský model: vel. 36-42 [3480178]

místo 2499,-

1399,-
Dámská

-44%

Pánská

Komperdell: záruka na
opravu 3 roky

Trekingové hole Titanal III AS
Kvalitní 3dílné titanové hole se systémem
Antishock s mechanismem on/off,
pěnová rukojeť, měkké a nastavitelné
poutko, hrot z tvrzeného kovu,
výměnné talířky Vario.
Max. délka: 140cm
[1105191]

místo 1799,-

799,-
-55%

Batoh XA 25 WP
Voděodolný materiál, hrudní
a bederní pás, vyztužený zádový
panel, rozměry 53x26x25cm,
hmotnost 700g, objem 26 l.
[1021424]

místo 2499,-

1499,-

Trekingová obuv Trekker Pro AQX
Pohodlná trekingová obuv z odolné kůže
s nepromokavou membránou Aquamax,

díky střihu vhodná i pro nohy s vyšším nártem.
Pánský model: vel. 40-47 [3470173]
Dámský model: vel. 37-41 [3480110]

místow3399,-

1999,-

Střih ulehčí
nazouvání lidem
s vyšším nártem

Lem z kůže napa

Membrána Aquamax

Naolejováná kůže

Speciální systém
spojení svrchní
vrstvy a podrážky

Systém tlumení ICS,
vložka s tlumícími

prvky

Robustní profilovaná
podešev Vibram

Dámská

Pánská

-41%

Dětská / juniorská trekingová obuv
Santiago AQX Jr.

Trekingová obuv vhodná pro běžné
nošení i celodenní výlety v přírodě,
svršek z odolné kůže s prodyšnými

vsadkami z materiálu Cordura,
membrána Aquamax zabraňující

pronikání vody, stabilní díky
protiskluzové podešvi.

vel. 25-39
[3490003]899,-

místo 1799,-

3

-50%

Čelová svítilna Tikka Plus 2
Kompaktní čelovka s výkonnou Power-LED a červenou
dodatečnou LED diodou, voděodolná, ukazatel stavu
baterie, 5 světelných režimů: 3 stupně stálého světla
a 2 stupně blikání, hmotnost 83g (vč. baterií), max.
dosvit 35m, max. 70 lumenů, max. doba svícení 140 h.
[1191057]

místo 999,-

849,-

Sortiment outdoorového oblečení a vybavení
si můžete prohlédnout a rezervovat v našem
produktovém online katalogu, který najdete
na katalog.intersport.cz.

Voděodolný!

-40%

Trailová běžecká obuv
Lightster ATR GTX

Nepromokavá a prodyšná díky
membráně GORE-TEX®,

odpružení adiPRENE v zadní části
chodidla, zesílená ochrana prstů,

odolná profilovaná podešev pro běh
v terénu.

Pánský model: vel. 41,5-47,5 [3620939]
Dámský model: vel. 36,5-41,5 [3630634]

místo 2899,-

1799,-



Dětské fleecové triko Latumi
Polozip se stojáčkem, microfleece,
100% polyester.
vel. 116-176
[7662081]

místo 299,-

199,-

Dětské lyžařské kalhoty
Snow Star Jill
Vodní sloupec 2 000mm,
protisněhový pás, podélný zip,
odepínací šle, tvarovaná kolena,
100% nylon.
vel. 116-176
[8250019]

místo 999,- 699,-

Dětská lyžařská bunda
Snow Star Henrike
Vodní sloupec 2 000mm, vyteplená,
protisněhový pás, kapsa na MP3
přehrávač, brýle a skipas,
odepínací kapuce, 100% nylon.
vel. 116-176
[8500312]

místo 1699,-

1199,-

Dětská lyžařská bunda
Snow Star Hannibal
Vodní sloupec 2 000mm, vyteplená,
protisněhový pás, kapsa na MP3
přehrávač a brýle,
odepínací kapuce,
100% nylon.
vel. 116-176
[8500303]

místo 1699,-

1199,-

Dětské lyžařské
kalhoty Snow Star Jojo

Vodní sloupec 2 000mm,
protisněhový pás,

podélný zip,
odepínací šle,

tvarovaná kolena,
100% nylon.
vel. 128-176
[8250031]

místo 999,-

699,-

Dětská lyžařská souprava
Snow Boy Harry/Snow Girls Heidi
Aquamax 5.5, prodyšná, vyteplená, BUNDA:
protisněhový pás, odepínací kapuce,
KALHOTY: protisněhový pás,
šle s laclem,
tvarovaná kolena,
100% polyester.
vel. 98-122
[8600139/8600144]

Dětská zimní obuv Drake AQX
Hřejivá zimní obuv s nepromokavou

membránou Aquamax, praktické
jednoduché zapínání na suchý zip,

stabilní podešev.
vel. 28-34
[3260218]

místo 1299,-

799,-

Dětská souprava
funkčního prádla
Materiál Hydro-Therm,

100% polyester.
vel. 98-164
[7460022]

místo 599,-

399,-

Dětská lyžařská kombinéza
Tarella
Funkce Aquabase s vodním sloupcem
1 500mm, vyteplená, protisněhový
pás, kapuce s fleecovou podšívkou,
tvarovaná kolena, 100% polyester.
vel. 92-140
[8700114] 599,-

místo 999,-

-40%

SAFETY
FORKIDS

SAFETY
FORKIDS

SAFETY
FORKIDS

SAFETY
FORKIDS

SAFETY
FORKIDS

SAFETY
FORKIDS

SAFETY FOR KIDS
Dětské lyžařské oblečen

í označené SAFETY FOR

KIDS splňuje požadavky
na bezpečnost. Oblečen

í

například u nejmenších velikostí neobsa
huje

šňůrky a pásky, za které
by se dítě mohlo

zachytit a zranit se.

místo 1999,-

1599,-

4



*Při koupi nového modelu lyží Tecno Pro XT Team/Sweety či
lyžáků TecnoPro T50/G50 si zapříplatek299Kč k ceně zajistíte,
že po dobudalšíchdvou letmůžete kdykoli vyměnit starýmodel
za nový pouze za doplatek 700Kč.
Platí na lyže až do délky 150 cm a lyžáky od velikosti 19 do 27.
Více informací na www.intersport.cz nebo přímo v prodejnách
INTERSPORT.

*

ROSTOUCÍ

*Model Sweety jen do délky 140 cm.

Dětská / juniorská
lyžařská obuv T50 / G50

Sportovní lyžařská obuv, 3 nebo 4
přezky pro individuální nastavení,
prošívaná tepelně formovatelná

vnitřní botička pro větší pohodlí při
nošení, praktické
nazouvací poutko.
[3000246/3000068]

3 přezky: vel. 19,0-21,0
místo 2499,-

1999,-
4 přezky: vel. 22,0-27,0

místo 2799,-

2299,-

Dětské lyžařské hole
XT Team / Sweety
Nastavitelné poutko,

průměr 14mm.
Délky: 70-110cm

[0200104/0200085]

místo 399,- 229,-

-50% Dětská lyžařská helma Kid
Plná skořepinová konstrukce ABS

zajišťuje výbornou ochranu i v oblasti
uší, efektivní systém ventilace,

úchyt na brýle.
vel. 48-54
[0840047]

místo 999,-

499,-

Dětské lyžařské brýle Snowfoxy
Lyžařské brýle s jednoduchým zorníkem pro optimální UV
ochranu, povrchová úprava Antifog zabraňuje zamlžování
zorníku, 100% UV ochrana.
[0860079]

místo399,- 299,-

KOMPATIBILN
Í

Chlapecká

Dětská / juniorská lyžařská obuv T40 / G40
Lyžařská obuv se zadním vstupem pro snadné nazouvání
a vyzouvání, jednoduchá přezka, kterou si děti i bez pomoci
snadno zapnou, vnitřní botička z microfleece zajišťuje dobrou
tepelnou izolaci.
[3000072]
vel. 14,5 - 19,5 místo 1599,-999,-
vel. 20,0 - 22,5 místo 1899,-1299,-

-42%

Délky: 80, 90cm
V nabídce s vázáním TC 45

[0300084]
místo 3199,-

2699,-
Délky: 100, 110, 120cm

V nabídce s vázáním TC 45
[0300084]

místo 3499,-

2999,-
Délky: 130, 140, 150cm*

V nabídce s vázáním TL 75
[0300006]

místo4299,-

3499,-

Dívčí

Tecno Pro XT Team / Sweety
Dětské/juniorské carvingové

lyže, lehká konstrukce s dobrou
přilnavostí pro snadné lyžování

a rychlé pokroky na
sjezdovce, konstrukce 3D CAP.

Krojení: 97/66/88mm
Rádius: 8,1m (110cm)
[0100450/0100058]

Délka: 70cm
V nabídce s vázáním TC 45

[0300084]

místo 2999,-

2499,-
Vyrobeno

firmou ELAN!

5



Dětská bunda Henning
Vodní sloupec 2 000mm, péřový vzhled,
odepínací kapuce, 100% polyester.
vel. 116-176
[6400039]

místo 1299,-

899,-
Dívčí čepice Sila

Vpletená lurexová vlákna, 100%
polykarbonát.

[6976026]

místo 399,-

249,-

Dámská zimní obuv
Kelowna
Dámská zimní obuv s kožešinovým
lemem, módní design, svršek
ze syntetické usně, stabilní vnější
podešev.
vel. 37-42
[3270227]

Dámská ušanka Salia
Podšívka z umělé kožešiny,
100% polyakryl.
[6986047]

místo 599,-

399,-

Dívčí kabát Hariet
Péřový vzhled, stažení v pase,
odepínací kapuce, 100% polyester.
vel. 116-176
[6434008]

místo 1499,-

999,-
999,-

místo 1799,-

-44%

Dámský péřový kabát Gillian
Kapsy na zip, náplň 50% prachové peří/
50% peří, 100% polyester.
vel. 34-46
[6444039]

místo 2999,-

1 999,-
Pánská bunda Gitano
Vodní sloupec 3 000mm, kapsy na zip,
odepínací kapuce, péřový vzhled,
výplň polyfill, 67% polyester/33% nylon.
vel. 46-56
[6480089]

místo 2499,- 1699,-

pro děti pro děti

pro děti

6



Dámská sportovní obuv  
Wmns Steady IX 
Všestranná sportovní obuv  
z kombinace kůže a syntetiky  
s prodyšnými vsadkami  
z materiálu Mesh, mezipodešev  
Phylon po celé délce, robustní  
stabilní gumová podešev.
vel. 37,5-42
[3662066]

místo 1 399,-  

899,-Gymnastický/balanční míč
Vhodný k posilování zádového svalstva, systém 
Anti-Burst zabraňující prasknutí míče, certifikace 
TÜV/GS, k dostání v různých barvách a velikostech.
vel. 55-85 cm 
[1256022]

Velikost: 55 cm

místo 279,- 249,-
Velikost: 65 cm

místo 349,- 299,-
Velikost: 75 cm

místo 399,- 349,-
Velikost: 85 cm

místo 499,- 399,- Balanční deska 
Balance Board 
Cvičební pomůcka pro zlepšení 
koordinace a rovnováhy, posiluje 
svaly trupu a zvyšuje rychlost reakcí, 
vyrobena ze dřeva.
[1254020]

místo 799,-  

399,-
Pulsmetr F3 

Měřič aktuální a průměrné  
tepové frekvence s přesností EKG, 

nastavení cílového rozsahu, hodiny, 
stopky, vodotěsný, včetně hrudního 

pásu.
[1510039]

místo 1 299,-  

599,-
místo 1

599,
-53%

Dámské sportovní  
tílko Jella 
Sportovní ramínka  
na zadním dílu,  
92% polyester/8% elastan.
vel. 34-42
[4091151]

místo 499,- 

299,-

*Neplatí pro prodejny Praha Atrium Flóra a Zlín Zlaté Jablko.

Více na www.intersport.cz.

Service Card
1 rok servisu zdarma přímo u zákazníka!

599,599,599,--
Service Card
1 rok servisu zdarma přímo u zákazníka!

místo 19 999,- 

12 999,-

Běžecký pás PW 880* 
Displej a tréninkové 
programy

Modře podsvícený LCD počítač se  
7 funkcemi a 19 tréninkovými programy

Počítač měří Čas, rychlost, vzdálenost,  
spotřebu kalorií, tepovou frekvenci

Měření tepové frekvence Dlaňové senzory
km/h 0,8 - 16 km/h

Stoupání 0 - 10%

Motor 1,5 PS
Cvičební plocha d / š 120 × 40 cm
Rozměry sestaveného 
přístroje d / š / v

166 / 73 / 134 cm

Další výbava Integrovaný držák na láhev,  
sklápěcí mechanismus

Max. hmotnost uživatele 100 kg
Artiklové číslo 1242007

1 rok servis zdarma přímo u zákazníka

Gymnastický/balanční míč
Vhodný k posilování zádového svalstva, systém 
Anti-Burst zabraňující prasknutí míče, certifikace 
TÜV/GS, k dostání v různých barvách a velikostech.

Dámská sportovní obuv  
Dance Trainer 

Sportovní a taneční obuv módního  
vzhledu z odolného syntetického  

materiálu, neklouzavá a nebarvící  
podešev s otočným bodem  

pro optimální stabilitu.
vel. 36-42
[3662327]

místo 1 199,-  

599,-

-50%

Dámská sportovní  
podprsenka Jara 
Bezešvá.
vel. 34/36-42/44
[4091150]

místo 399,-   

249,-

Dámské sportovní  
capri kalhoty Basic 
91% polyamid/9% elastan.
vel. 34-44
[4041096]

místo 649,- 

499,-
399,

-50%

299,-
-40%

Rotoped CT 210* 
Displej a tréninkové 
programy LCD počítač s velkým displejem

Počítač měří
Čas, rychlost, vzdálenost, 
spotřebu kalorií, tepovou 

frekvenci
Měření tepové frekvence  Dlaňové senzory
Počet Wattů  –
Brzda Magnetická
Regulace odporu Ruční
Setrvačník cca 6 kg
Rozměry staveného 
přístroje d / š / v 90 / 50 / 140 cm

Další výbava Horizontální nastavení sedla, 
transportní kolečka

Max. hmotnost 
uživatele 100 kg

Artiklové číslo 1240005

místo 6 999,-

4 499,-
7



So2013_IS-CZ_FB_10Okt13

Ceny označené slovem “místo” jsou doporučené ceny dodavatelů v době uvedení modelu na trh.
Nabídka platí od 10.10. do 20.10.2013 nebo do vyprodání zásob. Barevné odstíny se mohou lišit.
Za chyby vzniklé v tisku neručíme. www.intersport.cz

katalog.intersport.cz

Společnost INTERSPORT si vyhrazuje právo změn ve variantách nabízeného zboží.

Platí pouze v prodejnách:
Brno-Modřice:OC Olympia, U Dálnice 777České Budějovice:NC Géčko, České Vrbné 2360Hradec Králové:OC Futurum, Brněnská 1825/23a Kladno: Shopping Jih,
Americká 3252 Klatovy: OC Škodovka, Domažlická 888 Kolín: OC Futurum, Rorejcova 906 Liberec-Růžodol: NC Géčko, Sousedská 599
Liberec 3:OCNisa, Českémládeže 456Mladá Boleslav:NCBondy, Třída V. Klementa 1495Most:Central Most, Radniční 3400 Opava:OCBreda &Weinstein, U Fortny
49/10 Ostrava: Avion shopping park Ostrava, Rudná 3114/114 Ostrava: Forum Nová Karolina, Jantarová 3344/4 Ostrava: OC Futurum, Novinářská 3178/6a Pardubice:
Afi Palace Pardubice, Masarykovo náměstí 2799 Plzeň-Černice:Olympia Plzeň B/Shopping center II, Písecká 1093/6 Praha-Čestlice: Spektrum Průhonice, Obchodní
113 Praha 1: Galerie Myslbek, Na Příkopě 21 Praha 3: Atrium Flora, Vinohradská 149 Praha 5: Galerie Butovice, Radlická 117 Praha 6: OC Šestka, Fajtlova 1090/1
Praha 9: OC Letňany, Veselská 663 Praha 9: Galerie Harfa, Českomoravská 2420/15a Tábor: Soběslavská 3061 Ústí nad Labem: OC Forum, Bilinská 3490/6 Zlín-
Malenovice: Centro Zlín, 3. května 1170 Zlín: OC Zlaté Jablko, Náměstí Míru 174

Jsme cenovým šampionem. Pokud i přesto do 7 dnů od zakoupení objevíte v jiné prodejně
v České republice totožný produkt ve stejném modelu, velikosti i barvě za prokazatelně nižší
cenu, vyplatíme vám okamžitě cenový rozdíl v hotovosti. Výjimku tvoří pouze nabídky z inter-
netových médií, mobilních služeb a výprodejové akce. Více informací na www.intersport.cz.

UDRŽUJEME
CENY V KONDICI!
Garantujeme nejnižší ceny na trhu.
Jsme cenovým šampionem. Pokud i přesto do 7 dnů od zakoupení objevíte v jiné prodejně
v České republice totožný produkt ve stejném modelu, velikosti i barvě za prokazatelně nižší
cenu, vyplatíme vám okamžitě cenový rozdíl v hotovosti. Výjimku tvoří pouze nabídky z inter-
netových médií, mobilních služeb a výprodejové akce. Více informací na www.intersport.cz.

UDRŽUJEME
CENY V KONDICI!
Garantujeme nejnižší ceny na trhu.

Pánská futsalová obuv
Sala Special IN

Svršek z měkkého, odolného
syntetického materiálu,

nebarvící podešev
vhodná
do haly.

vel. 39-46
[3585149]

Pánské halové kopačky Elastico II
Svršek z odolného syntetického materiálu,
mezipodešev EVA, nebarvící podešev vhodná
pro všechny halové povrchy.
vel. 39-47,5
[3585007]

Dětský / juniorský model
vel. 30-38
[3583057]

749,-
místo 999,-

Sportovní taška M FORCE
Hlavní kapsa na zip ve tvaru U,
2 postranní kapsy na zip,
odepínací a nastavitelný
ramenní popruh.
Materiál: polyester.
Rozměry: 60x29x29cm
[1080168]

Pánský dres
Stamford Sam
Funkce DryPlus,
kulatý výstřih,
raglánový rukáv,
síťované vsadky,
100% polyester.
vel. S-XL
[4830256]

Pánské šortky
Stamford Samir
Funkce DryPlus,
vnitřní slipy,
stahovací šňůrka,
100% polyester.
vel. S-XXL
[4810184]

Pánské štulpny
Selim
98% polyamid/
2% elastan.
vel. 42-44
[4893071]

269,-
místo 399,-

269,-
místo 399,-

119,-
místo 149,-Futsalový míč

Force Sala FS-50
Odolná povrchová úprava,

materiál polyuretan.
vel. 4

[1201485]

399,-
místo 599,-

Pánské halové kopačky
Nitrocharge 3.0 IN
Svršek z lehké syntetické kůže, mezipodešev
EVA, nebarvící podešev vhodná pro všechny
halové povrchy.
vel. 39,5-46,5
[3585044]

Dětský / juniorský model
vel. 30-38,5

[3583098/3583111]

999,-
místo 1499,-

699,-
místo 999,-

949,-
místo 1299,-

699,-
místo 1099,-

349,-
místo 519,-




